
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 
roku (Dz. U. z 2019, poz. 1728 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 stycznia 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Gminie Sławno utworzone w celu 
przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56571F9-A8C3-4196-B794-3AC23C305D1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


